[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	29.07.2020

	№
	72

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации г. Заречного Пензенской области от 03.10.2016 № 2363 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области», пунктом 13.6 части 13 статьи 4.7.1, частью 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Финансового управления города Заречного Пензенской области от 16.11.2016 №72 «Об осуществлении Финансовым управлением города Заречного Пензенской области бюджетных полномочий администратора доходов бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области»          (в редакции от  21.01.2020 №5, от 20.02.2020 №18, от 29.04.2020 №39, от 29.06.2020 №57, от 23.07.2020 №68) (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. После строки:

	«
	992 202 30024 04 9611 150
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление ежемесячных выплат на детей в возрасте от 3 до 7 лет включительно (за счет средств федерального бюджета)
	Закон Пензенской области «О бюджете Пензенской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от  23.12.2019 №3435
	»

дополнить строкой следующего содержания:

	«
	992 202 30024 04 9612 150
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление выплат стимулирующего характера за особые условия труда и дополнительную нагрузку работникам стационарных организаций социального обслуживания, стационарных отделений, созданных не в стационарных организациях социального обслуживания, оказывающим социальные услуги гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, и лицам из групп риска заражения новой коронавирусной инфекцией
	Закон Пензенской области «О бюджете Пензенской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от  23.12.2019 №3435

	992 202 30024 04 9314 150
	Субвенции бюджетам городских округов на исполнение государственных полномочий для Пензенской области по обеспечению отдыха детей в каникулярное время
	Закон Пензенской области «О бюджете Пензенской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от  23.12.2019 №3435

	992 202 30024 04 9315 150
	Субвенции бюджетам городских округов на администрирование расходов на исполнение государственных полномочий для Пензенской области по обеспечению отдыха детей в каникулярное время
	Закон Пензенской области «О бюджете Пензенской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от  23.12.2019 №3435
	»

2. Опубликовать настоящий приказ в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Лакину В.А.
Начальник управления

    В.В. Сергеев
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Заречного

Пензенской области от 16.11.2016 №72 «Об осуществлении Финансовым управлением

 города Заречного Пензенской области бюджетных полномочий администратора

доходов бюджета закрытого административно-территориального образования

г. Заречного Пензенской области» (с последующими изменениями)